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DEFENSORIA PUBLICA GERAL
po ESTADO po CEARA

Coordenadoria das Defensorias da Capita

DIVULGA(}AQ DA LISTA DOS INSCRITOS NO EDITAL N° 03/2022 ATUAGAO
EXTRAORDINARIA EM INTIMACOES ELETRONICASNAS HIPOTESES DE
FERIAS, AFASTAMENTO E LICENCAS INTERIOR-

Prezadas, para publicagao:

A Defensoria Publica Geral do Estado, por meio da Coordenadoria das Defensorias
do Interior — CDI, torna Publico a lista com os nomes dos Defensores Publicos
selecionadas para atuagcdo de acordo com os critérios estabelecidos no Edital n°
03/2022, divulgado em 12 de dezembro de 2022.

LISTA DOS DEFENSORES SELECIONADOS:

Por ordem de antiguidade, com preferéncia para:

— aqueles que nao atuaram em atividades extraordinarias no semestre anterior e
que nao foram selecionados para atividade cumulativa;

— aqueles que atuaram em atividade extraordinaria no semestre anterior e que nao
foram selecionados para atividade cumulativa e

— 0s que foram selecionados para atividade cumulativa.

ANTIGUIDADENOME

1. 68 Maria Noémia Pereira Landim
2. 74 Yasmina Braide Dos Santos
3. 87 Natali Massilon Pontes
4. 108 Sérgio Luis de Holanda Barbosa Soares Araujo
5. 116 Thiago Oliveira Tozzi
6. 122 Aline Solano Feitosa De Carvalho
7. 136 Erika Maria Maia Rodrigues
8. 139 Juan Melo Gomez
9. 152 José Vagner De Farias
10. 171 Mylena Maria Silva Reginaldo Ferreira Gomes
11. 196 Marcia Maria Pinheiro da Silva
12. 201 Valéria Menezes de Morais Teles
13. 208 Lino Marques dos Santos Carvalho
14. 211 Gil Gutierres Aragao de Vasconcelos
15. 215 Jonatas Martins Bezerra Neto
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

217
225
229
238
240
243
244
251
252
262
263
266
278
287
295
296
303
307
308
309
317
332
337
338
342
99
107
132
138
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Alisson Daher Barbosa

Anna Kelly Vieira Nantua Cavalcante

Marly Anne Ojaime Cavalcanti De Albuquerque Gayoso

Susana Pompeu Saraiva Ribeiro
Francisco Firmo Barreto de Araujo
Danilo Neves de Sousa

Sulamita Alves Teixeira

Beatriz Fonteles Gomes Pinheiro
Heitor Estrela Gadelha

Breno Vagner Bezerra Vicente

Ana Thallita de Siqueira Nobrega
Adressa Monteiro De Alencar Cortez
Paloma Machado de Moreira
Guilherme Queiroz Maia Filho

Ana Raisa Farias Cambraia Alexandre
Paulo César Oliveira Do Carmo
Antonio Lopes Filho

Eunice Clécia Colares Rodrigues
Silviny De Melo Barros

Thacilo Evangelista Fernandes De Souza
Rafael De Oliveira Pinho

Tiago Cardoso De Sousa

Diego David Reges De Sousa
Gustavo Porto Diniz Reis

Anderson Lins Tavares Bezerra
Amélia Soares Da Rocha

Ticiana Pinheiro Cavalcante

Delano Cancio Brandéao

Bruno Gongalves Neves
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45. 145 Carlos Levi Costa Pessoa
46. 151 Regis Gurgel do Amaral Jereissati
47. 164 Marcelino José Piancé da Silva
48. 179 Ana Carolina Neiva Gondim Ferreira Gomes
49. 187 Emilia Cavalcante Nobre Gentil
50. 188 Aline Pinho Romero Vieira
51. 197 Régis Gongalves Pinheiro
52. 209 Felipe Souza Marinho
53. 210 Alexandre de Moraes Saldanha
54. 212 Weimar Salazar Montoril
55. 219 Lais Faco Almeida Romero
56. 231 Hélio Sousa Vasconcelos
57. 236 Marcelo Marques Moreira
58. 253 Anderson Santana Seabra
59. 256 Emanuel Jorge De Morais Santana
60. 271 Samuel Figueira Fontenele

LISTA DOS DEFENSORES SUPLENTES:

61. 279 Glaiseane Lobo Pinto de Carvalho

62. 280 Graziella Viana Da Silva

63. 293 Samantha Pinheiro Ferreira

64. 294 Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro

65. 297 Juliana Andrade de Lacerda

66. 300 Rafael Piai

67. 319 José Jailson Bezerra de Carvalho

68. 298 Mayara Dos Santos Rodrigues Mendes

69. 306 Lina Ponte Marques

70. 310 Thiago Furlanetti Barros Machado

71. 316 Renata Peixoto Do Amaral Botelho Silva
Av. Pinto Bandeira, n® 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170 - Fone: 85- 3101-3433



72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

312
322
327
328
28
40
71
72
83
86
96
104
117
181
192
198
274
301
336
340
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Vitor Pires

Juliana De Azevedo Neri

Jefferson Leite Dias

Augusto Rodrigues Da Cunha Lima
Dyrce Maria Calisto Fama Campos
Francisca Ednewma dos Santos Freitas
Paulo Roberto Bentes Vasconcelos
Karinne Matos Lima

Tiago Araujo Filgueiras

Raimundo Nonato Albuquerque Junior
Adriano Leitinho Campos

Bruno di Miceli da Silveira

Samuel de Araujo Marques

Déris Rachel da Silva Julido

Dani Esdras Cavalcante Feitosa
Emmanuel Leal de Santana

Raphael Estrela De Castro Alves
Leonardo Fulgéncio Junior

Luis Fernando Domingos De Melo

Mirian Lopes De Araujo Konstantinou
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